
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, o.p.s. 

Žižkova 6, 370 01 České Budějovice 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta: Michal Nosek, DiS.

Název bakalářské práce: Jednání Policie České republiky s obětí trestného činu 

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
vyjádření

1 1,5 2 2,5 3 -

aktuálnost a náročnost práce X

formulace cílů a úroveň jejich naplnění X

vhodnost členění práce X

teoretická úroveň zpracování X

metodická úroveň zpracování X

reprezentativnost a rozsah použité literatury X

úroveň práce s literaturou X

dodržování bibliografických norem X

úroveň formálního zpracování (estetická, grafická a 
jazyková)

X

vazba výsledků práce na j ej í obsah X

vlastní postoje a hodnocení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO NE

1



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:

Bakalářská práce je zpracovaná v rozsahu znalostí požadovaných pro absolventa 
bakalářského studia vysoké školy, autor prokázal dostatečnou hloubku vědomostí ze 
zvoleného oboru studia. Ucelené vědomosti mu dovolily vyjádřit vlastní názory a praktické 
doporučení.

Cíle stanovené na počátku práce byly v jejím obsahu splněny.

Bakalářskou práci hodnotím stupněm „B“ a doporučuji ji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:

1) Je podle vašeho názoru viktimologie samostatný vědní obor nebo je součástí vědního 
oboru kriminologie. Svůj názor odůvodněte.

2) Vymezte úkoly týmů krizových interventů při krajských ředitelstvích Policie ČR při péči 
o oběti trestných činů a mimořádných událostí.

Datum: 23. 5. 2015

Podpis vedoucího bakalářské práce:

Klasifikační stupnice VŠFJRS platnost od akademického roku 2008/2009

StupnČ Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice

A 1 VÝBORNÝ (excellent)

vynikající výkon pouze s malými chybami
B 1,5 VELMI DOBRY (very good)

nad prům ěrným standardem, ale s chybami
c 9 DOBRY (good)

obecné vyznění práce s řadou zřetelných chyb
D 2,5 USPOKOJIVÝ (satisfactory)

přijatelný, ale s významnými nedostatky

E 3 DOSTATEČNÝ (sufficient) 

výkon nad hranicí minima
F - NEUSPESNY (fail)

je  zapotřebí značné množství další práce

2


